MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

EDITAL Nº 003/2025 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS – SETOR DE APOIO

PEDAGÓGICO DO CCSH

O Setor de Apoio Pedagógico, SAP, do Centro de Ciências Sociais e Humanas, CCSH, da

Universidade Federal de Santa Maria, UFSM, torna público a classificação final dos

candidatos após prazo para recursos.

ALUNO CLASSIFICAÇÃO FINAL

Camila Bender da Silveira 1º Classificado

Giovanna da Rocha Dotto 2º Classificado

Rafael Pereira dos Reis 3º Classificado

Vitória dos Santos Madrid 4º Suplente

Eduarda de Giacometti Negri 5º Suplente

Bibiana Cogo Melo 6º Suplente

Sol Carolina Ferreira Costa NÃO COMPARECEU

Renan Pires Gonçalves NÃO COMPARECEU

Santa Maria, 28 de julho de 2025.

Sandra Mara Venturini​

Assistente em

Administração

Edital de resultado de seleção de bolsista de
assistência estudantil (529.51)

Descrição Nome do arquivo

EDITAL N° 03_2025 -classifição final após prazo de
recursos.docx.pdf

8
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.087217/2025-25
Processo de cadastro e acompanhamento de bolsista - PRAE BAE Cód. 2
529.52 - Inscrição. Seleção. Admissão. Renovação da bolsa auxílio

NormalNUP:

Assinaturas

SANDRA MARA VENTURINI (Assistente em Administração (Ativo))
06.17.00.00.0.0 - SETOR DE APOIO PEDAGÓGICO DO CCSH - SAP/CCSH

28/07/2025 07:52:18

Código Verificador: 5989553

Código CRC: d99ddea3

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5989553&crc=d99ddea3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5989553&crc=d99ddea3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5989553&crc=d99ddea3